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ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 

Drejtuar:    
Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   
Emri: OE “ALBSIG JETE ” SHA 
Nipti: L92019017V 
Adresa: Rruga e Barrikadave, Tiranë. 
 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO X 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës: Shërbim; 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër me një 
operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara; 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27915-11-04-2024; 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i jetës dhe shëndetit të punonjësve të AGS sh.a” me fond 

limit 7,250,623 (shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e tre) lekë pa tvsh, 
dhe afat nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër deri më 30.09.2025. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.11.2024  
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.78, datë 11 Nëntor 
2024 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. OE “ALBSIG JETE ” SHA - NUIS L92019017V 
Vlera e ofruar 7,235,000  (shtatë milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh, 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka OE të skualifikuar. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se se, operatori ekonomikë të mëposhtëm 
janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
 
2. OE “ALBSIG JETE ” SHA - NUIS L92019017V 
Vlera e ofruar 7,235,000  (shtatë milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh, 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 
 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 
 
 
 


